
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176 Miércoles 22 de julio de 2009 Sec. III.   Pág. 62740

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE CULTURA
12192 Resolución de 25 de junio de 2009, del Instituto de la Cinematografía y de las 

Artes Audiovisuales, por la que se publica la concesión de ayudas a proyectos 
de cortometrajes en la 1 ª fase de la convocatoria del año 2009.

Por Resolución de 11 de diciembre de 2008 (Boletín Oficial del Estado de 7 de enero 
de 2009) se convocaron las ayudas a proyectos de cortometrajes, al amparo de lo dispuesto 
en el Art. 12 del Real Decreto 526/2002, de 14 de junio, por el que se regulan medidas de 
fomento y promoción de la cinematografía y la realización de películas en coproducción.

De conformidad con lo establecido en el punto cuarto, apartado 4 de la citada resolución, 
la Comisión Delegada para cortometrajes del Comité de Expertos en su reunión del 27 de 
Mayo de 2009 informó las solicitudes presentadas hasta el 13 de marzo de 2009, que no 
hubieran sido excluidas.

Teniendo en cuenta el informe de la citada Comisión, así como la Propuesta de la 
Subdirección General de Fomento de la Industria Cinematográfica y Audiovisual, y en uso 
de las atribuciones conferidas por el Real Decreto 526/2002 de 14 de junio y el apartado 
cuarto punto 5 de la resolución de convocatoria de ayudas, por Resolución de esta 
Dirección General de 22 de junio de 2009 se resolvió la concesión de ayudas a proyectos 
de cortometrajes en la 1 ª fase de la convocatoria del año en curso.

Por todo ello, y como garantía del principio de publicidad establecido en el artículo 18 
de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, esta Dirección General 
ha resuelto:

Primero.–Hacer público el extracto de la Resolución de 22 de junio de 2009, por la que 
se conceden con cargo a la aplicación 24-101-470 «Fondo de Protección a la 
Cinematografía» del programa 335C «Cinematografía» del presupuesto de gastos del 
Organismo para el año en curso, las ayudas que figuran en el Anexo, a las productoras 
que se relacionan y por las cuantías que se indican.

El resto de las solicitudes se entenderán excluidas, resultando denegadas las que no 
obtuvieron una puntuación mínima de 5,5 puntos sobre 10.

Segundo.–La resolución de 22 de junio de 2009, cuyo texto íntegro se encuentra a 
disposición de los interesados en el Instituto de la Cinematografía y de las Artes 
Audiovisuales, y en el Tablón de anuncios del Ministerio de Cultura, Pl. del Rey, s/n de 
Madrid, pone fin a la vía administrativa, por lo que contra la misma se puede interponer en 
el plazo de dos meses desde el día siguiente a la publicación de la presente resolución, 
recurso Contencioso-administrativo, ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-
Administrativo, conforme a lo establecido en el artículo 9.C de la Ley 29/1998 de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa (Boletín Oficial del Estado 
de 14 de julio).

En el caso de no impugnarla directamente mediante el recurso Contencioso-
administrativo a que se refiere el párrafo anterior, podrá ser recurrida potestativamente en 
reposición, en el plazo de un mes y ante el mismo órgano que la ha dictado, de acuerdo 
con lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, pudiendo efectuarse, 
además de en los lugares establecidos en el artículo 38.4 de la misma, a través de la 
oficina virtual -Registro Telemático- del Ministerio de Cultura (www.mcu.es/registro), 
siempre que se posea un certificado de firma electrónica con plena validez.

En caso de interponerse el recurso de reposición, el recurso contencioso-
administrativo no podrá interponerse hasta que el de reposición haya sido resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo. El plazo 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
12

19
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176 Miércoles 22 de julio de 2009 Sec. III.   Pág. 62741

máximo para dictar y notificar la resolución del recurso de reposición es de un mes, 
transcurrido el cual podrá entenderse desestimado a los efectos de interponer el recurso 
contencioso-administrativo.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Madrid, 25 de junio de 2009.–El Director General del Instituto de la Cinematografía y 

de las Artes Audiovisuales, Ignasi Guardans Cambó.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
12

19
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176 Miércoles 22 de julio de 2009 Sec. III.   Pág. 62742

A
N

EX
O

 

A
yu

da
s 

co
nc

ed
id

as
 a

 p
ro

ye
ct

os
 d

e 
co

rto
m

et
ra

je
 

Tí
tu

lo 
Pr

od
uc

to
ra

 
Di

re
cto

r 
Gu

ion
ist

a 
Pr

es
up

ue
sto

In
ve

rs
ión

Pr
od

uc
to

r 
Va

lor
ac

ión
Ay

ud
a 

¿Q
UI

ER
ES

 JU
GA

R 
CO

NM
IG

O?
 

TI
EM

PO
 D

E 
RO

DA
R,

S.
L. 

C.
I.F

: B
85

64
00

50
 (1

00
) 

SE
RG

IO
 M

UÑ
OZ

 C
AN

O 
SE

RG
IO

 M
UÑ

OZ
 C

AN
O 

AL
MU

DE
NA

 G
OM

EZ
 G

ON
ZA

LE
Z 

36
.00

0,0
0

26
.00

0,0
0

8,0
0 

10
.00

0,0
0 

AD
EL

AN
TO

 
CO

NT
A 

CO
NT

A 
PR

OD
UC

CI
ON

S,
S.

L. 
C.

I.F
: B

97
22

19
23

 (1
00

) 
AB

DE
LA

TI
F 

AB
DE

SE
LA

M 
HA

ME
D 

AB
DE

LA
TI

F 
AB

DE
SE

LA
M 

HA
ME

D 
59

.18
7,2

0
51

.18
7,2

0
5,5

0 
8.0

00
,00

 

AI
RE

 
TR

AP
PE

R 
JO

HN
,S

.L.
 

C.
I.F

: B
92

77
13

77
 (1

00
) 

JA
VI

ER
 LO

AR
TE

 
JO

RG
E 

MA
RT

IN
EZ

 M
AR

TI
N 

JA
VI

ER
 LO

AR
TE

 
33

.00
0,0

0
25

.00
0,0

0
8,0

0 
8.0

00
,00

 

AK
ER

BE
LT

Z 
IR

AL
TA

 F
ILM

S,
S.

L. 
C.

I.F
: b

84
20

47
26

 (1
00

) 
CE

SA
R 

UR
BI

NA
 V

IT
OR

IA
 

JO
RG

E 
GA

LA
N 

AN
GE

L U
RB

IN
A 

VI
TO

RI
A 

66
.68

0,0
0

56
.68

0,0
0

5,5
0 

10
.00

0,0
0 

AL
EG

OR
IA

 D
E 

UN
A 

ILU
SI

ON
 

HU
SS

EI
N 

HA
SS

AN
 M

IM
UN

 
C.

I.F
: 4

52
93

80
1q

 (1
00

) 
LU

IS
 S

AN
 R

OM
AN

 G
OM

EN
DI

O 
LU

IS
 S

AN
 R

OM
AN

 G
OM

EN
DI

O 
20

.04
8,0

0
14

.04
8,0

0
8,0

0 
6.0

00
,00

 

AL
EG

RI
A 

EL
OI

SA
 C

IN
E,

S.
L. 

C.
I.F

: B
85

16
27

25
 (1

00
) 

PA
BL

O 
BL

AN
CO

 S
OM

OZ
A 

PA
BL

O 
BL

AN
CO

 S
OM

OZ
A 

51
.31

7,0
0

33
.31

7,0
0

9,0
0 

18
.00

0,0
0 

AM
OR

ES
 D

IF
IC

ILE
S,

 LO
S 

PE
QU

EÑ
O 

PR
OD

UC
E 

P.
C.

S.
L. 

C.
I.F

: B
84

22
65

21
 (5

0)
 

EL
 O

JO
 D

EL
 C

AR
AC

OL
,S

.C
OO

P.
MA

D 
C.

I.F
: F

84
69

53
94

 (5
0)

 

IS
AB

EL
 LU

CI
NA

 G
IL 

MA
RQ

UE
Z 

LU
CI

NA
 G

IL 
11

4.2
19

,00
94

.21
9,0

0
8,5

0 
20

.00
0,0

0 

AU
TO

RI
DA

D,
 LA

 
XA

VI
ER

 S
AL

A 
CA

MA
RE

NA
 

C.
I.F

: 2
14

93
32

8N
 (1

00
) 

XA
VI

ER
 S

AL
A 

CA
MA

RE
NA

 
XA

VI
 S

AL
A 

29
.13

3,0
0

17
.13

3,0
0

10
,00

 
12

.00
0,0

0 

BL
UE

 &
 M

AL
ON

E,
 D

ET
EC

TI
VE

S 
IM

AG
IN

AR
IO

S 
EL

 V
IA

JE
 IM

PO
SI

BL
E 

PR
OD

UC
CI

ON
ES

 
CI

NE
MA

TO
GR

AF
IC

AS
,S

.L.
 

C.
I.F

: B
84

99
98

53
 (1

00
) 

AB
RA

HA
M 

LO
PE

Z 
GU

ER
RE

RO
 

AB
RA

HA
M 

LO
PE

Z 
GU

ER
RE

RO
 

58
.18

3,0
0

40
.18

3,0
0

10
,00

 
18

.00
0,0

0 

BR
UX

A 
LIG

HT
BO

X 
EN

TE
RT

AI
NM

EN
T 

S.
L. 

C.
I.F

: B
85

42
72

84
 (1

00
) 

PE
DR

O 
SO

LIS
 G

AR
CI

A 
PE

DR
O 

SO
LIS

 G
AR

CI
A 

65
.58

1,0
0

53
.58

1,0
0

10
,00

 
12

.00
0,0

0 

CA
RA

 D
E 

LO
S 

DO
MI

NG
OS

, L
A 

DE
 S

AN
TI

LL
AN

A 
& 

AS
OC

IA
DO

S 
20

00
 S

.L.
 

C.
I.F

: B
82

42
90

77
 (1

00
) 

SI
LV

IA
 A

BE
LL

AN
 

ES
TH

ER
 S

EC
O 

40
.00

0,0
0

30
.00

0,0
0

10
,00

 
10

.00
0,0

0 

CH
AM

PA
GN

E 
SU

PE
RN

OV
A 

AR
RE

BA
TO

 P
RO

DU
CC

IO
NE

S,
S.

L. 
C.

I.F
: B

24
52

85
72

 (1
00

) 
FE

RN
AN

DO
 JO

VE
R 

RU
IZ

 
JO

SE
 A

NT
ON

IO
 P

ER
EZ

 
MA

GD
AL

EN
A 

40
.71

5,2
3

30
.71

5,2
3

9,5
0 

10
.00

0,0
0 

CV
-3

53
. U

N 
CU

EN
TO

 S
OB

RE
 LA

 
SO

LE
DA

D 
CI

NE
 G

ES
TI

ON
 S

.L.
 

C.
I.F

: B
96

94
21

98
 (1

00
) 

AN
TO

NI
O 

SU
CH

 G
AR

CI
A 

AN
TO

NI
O 

SU
CH

 G
AR

CI
A 

48
.20

0,0
0

30
.20

0,0
0

9,0
0 

18
.00

0,0
0 

DA
MA

 Y
 LA

 M
UE

RT
E,

 LA
 

KA
ND

OR
 G

RA
PH

IC
S,

S.
L. 

C.
I.F

: B
18

60
88

02
 (5

0)
 

GR
EE

N 
MO

ON
 E

SP
AÑ

A,
S.

L. 
C.

I.F
: B

92
37

64
58

 (5
0)

 

JA
VI

ER
 R

EC
IO

 G
RA

CI
A 

JA
VI

ER
 R

EC
IO

 G
RA

CI
A 

38
3.5

21
,00

37
3.5

21
,00

6,0
0 

10
.00

0,0
0 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
12

19
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176 Miércoles 22 de julio de 2009 Sec. III.   Pág. 62743

Tí
tu

lo 
Pr

od
uc

to
ra

 
Di

re
cto

r 
Gu

ion
ist

a 
Pr

es
up

ue
sto

In
ve

rs
ión

Pr
od

uc
to

r 
Va

lor
ac

ión
Ay

ud
a 

DA
NZ

AN
TE

S 
Mª

 LU
Z 

LO
BA

TO
 C

EP
ED

A 
C.

I.F
: 5

08
25

70
7P

 (1
00

) 
LU

Z 
LO

BA
TO

 
LU

Z 
LO

BA
TO

 
46

.61
9,7

8
38

.61
9,7

8
6,0

0 
8.0

00
,00

 

ES
TA

 M
AÑ

AN
A 

SE
VE

N 
SE

NS
ES

 P
RO

DU
CC

IO
NE

S,
S.

L. 
C.

I.F
: B

84
67

27
65

 (1
00

) 
W

ILL
IA

M 
W

EL
SH

 
W

ILL
IA

M 
W

EL
SH

 
51

.15
0,0

0
43

.15
0,0

0
5,5

0 
8.0

00
,00

 

FU
MA

R,
 M

AT
AR

, M
OR

IR
 

PE
DR

O 
PE

RE
Z 

JIM
ÉN

EZ
 

C.
I.F

: 7
22

80
84

N 
(1

00
) 

PE
DR

O 
PE

RE
Z 

JIM
ÉN

EZ
 

RI
CA

RD
O 

A.
 P

ER
EZ

 
PE

DR
O 

P.
 JI

ME
NE

Z 
10

6.4
32

,00
84

.43
2,0

0
7,5

0 
22

.00
0,0

0 

GA
LIL

EO
 Y

 E
L E

SP
EJ

O 
MA

GI
CO

 
TA

TZ
EN

, S
.L.

 
C.

I.F
: B

96
71

76
57

 (1
00

) 
PA

BL
O 

LL
OR

EN
S 

SE
RR

AN
O 

JO
SE

 C
AR

LO
S 

GU
IR

AD
O 

60
.15

3,0
0

38
.15

3,0
0

10
,00

 
22

.00
0,0

0 

HA
MB

RE
/H

AC
HI

S 
EN

RI
QU

E 
BO

CA
NE

GR
A 

VI
DA

L 
C.

I.F
: 2

73
24

32
9F

 (1
00

) 
EN

RI
QU

E 
BO

CA
NE

GR
A 

VI
DA

L 
EN

RI
QU

E 
BO

CA
NE

GR
A 

VI
DA

L 
32

.00
0,0

0
25

.00
0,0

0
10

,00
 

7.0
00

,00
 

HE
MI

SF
ER

IO
 

PR
OD

UC
CI

ON
ES

 E
MB

RU
JA

DA
S,

 S
.L.

 
C.

I.F
: B

83
16

06
06

 (1
00

) 
LU

IS
 M

AR
IA

 F
ER

RA
ND

EZ
 

AL
EJ

AN
DR

O 
AB

OL
I 

LU
IS

 M
AR

IA
 F

ER
RA

ND
EZ

 
31

.30
3,6

6
25

.30
3,6

6
6,5

0 
6.0

00
,00

 

HI
ST

OR
IA

 D
E 

SI
EM

PR
E,

 LA
 

BA
ST

IA
N 

FI
LM

S 
S.

L. 
C.

I.F
: B

64
20

39
12

 (1
00

) 
JO

SE
 LU

IS
 M

ON
TE

SI
NO

S 
JO

SE
 LU

IS
 M

ON
TE

SI
NO

S 
34

.31
3,0

0
22

.31
3,0

0
9,0

0 
12

.00
0,0

0 

HO
MB

RE
 C

ON
 N

UB
E 

ES
TA

R 
AH

I C
IN

EM
A 

S.
L. 

C.
I.F

: B
84

65
85

17
 (5

0)
 

SI
ET

E 
Y 

TR
ES

 P
OS

PR
OD

UC
CI

ON
,S

.L.
 

C.
I.F

: b
81

55
94

37
 (5

0)
 

MA
IT

E 
CE

DE
ÑO

 S
OT

O 
MA

IT
E 

CE
DE

ÑO
 S

OT
O 

35
.91

0,0
0

27
.91

0,0
0

8,0
0 

8.0
00

,00
 

IN
GE

NI
O,

 E
L 

HU
SS

EI
N 

HA
SS

AN
 M

IM
UN

 
C.

I.F
: 4

52
93

80
1q

 (1
00

) 
RO

SA
RI

O 
FU

EN
TE

NE
BR

O 
YU

BE
RO

 R
OS

AR
IO

 F
UE

NT
EN

EB
RO

 Y
UB

ER
O

54
.75

6,0
0

44
.75

6,0
0

7,5
0 

10
.00

0,0
0 

LA
CR

UA
QU

ET
 

RO
NR

ON
EO

 F
ILM

S,
 S

.L.
 

C.
I.F

: B
84

61
80

57
 (1

00
) 

AS
IE

R 
IZ

A 
CI

A 
FE

LIX
 JI

ME
NE

Z 
VE

LA
ND

O 
AS

IE
R 

IZ
A 

CI
A 

27
.04

0,0
0

19
.04

0,0
0

6,0
0 

8.0
00

,00
 

MA
SC

AR
UC

A 
AS

IS
 M

ER
IN

O 
MU

ÑO
Z 

C.
I.F

: 5
08

73
69

6L
 (1

00
) 

MA
NU

EL
 M

OL
IN

A 
PE

RE
Z 

AS
IS

 M
ER

IN
O 

MU
ÑO

Z 
MA

NU
EL

 M
OL

IN
A 

PE
RE

Z 
OS

CA
R 

ES
PE

SO
 G

IL 
AS

IS
 M

ER
IN

O 
MU

ÑO
Z 

23
.10

0,0
0

18
.10

0,0
0

10
,00

 
5.0

00
,00

 

MI
 N

OM
BR

E 
ES

 A
LE

X 
GR

UP
O 

CI
NE

 A
RT

E,
 S

L 
C.

I.F
: B

59
18

06
53

 (1
00

) 
GE

RA
RD

O 
VI

EY
TE

S 
SU

AR
EZ

 
GE

RA
RD

O 
VI

EY
TE

S 
SU

AR
EZ

 
XA

VI
ER

 C
AL

VO
 R

EQ
UE

NA
 

42
.36

4,6
8

34
.36

4,6
8

7,0
0 

8.0
00

,00
 

MI
LA

GR
O 

DE
 LA

 P
UP

UN
A 

Y 
LO

S 
AV

IO
NE

S,
 E

L 
TU

S 
OJ

OS
,S

.L.
 

C.
I.F

: B
83

14
29

92
 (1

00
) 

MA
NU

EL
 G

AR
CI

A 
SE

RR
AN

O 
CR

IS
TI

NA
 IS

AB
EL

 LI
NA

RE
S 

TR
IV

IÑ
O 

45
.00

0,0
0

30
.00

0,0
0

10
,00

 
15

.00
0,0

0 

NI
ÑO

S 
DI

SI
DE

NT
ES

, L
OS

 
GR

UP
O 

CI
NE

 A
RT

E,
 S

L 
C.

I.F
: B

59
18

06
53

 (1
00

) 
JU

LIE
TA

 Z
AB

AL
ET

A 
RO

ND
ON

 
JU

LIE
TA

 Z
AB

AL
ET

A 
RO

ND
ON

 
45

.44
8,0

0
37

.44
8,0

0
5,5

0 
8.0

00
,00

 

NO
 T

E 
MI

EN
TO

 S
I A

DI
VI

NA
S 

LO
 

QU
E 

PI
EN

SO
 

NE
PH

ILI
M 

PR
OD

UC
CI

ON
ES

,S
,L,

 
C.

I.F
: B

83
25

26
27

 (1
00

) 
RU

BE
N 

SE
ÑO

R 
CR

UZ
 

RU
BE

N 
SE

ÑO
R 

CR
UZ

 
53

.31
0,0

0
43

.31
0,0

0
9,5

0 
10

.00
0,0

0 

NO
RM

AL
 

UN
IV

ER
SA

LM
IX

,S
.L.

 
C.

I.F
: B

19
21

22
08

 (1
00

) 
LU

IS
 E

SC
OB

AR
 

LU
IS

 E
SC

OB
AR

 
48

.27
1,0

0
30

.27
1,0

0
10

,00
 

18
.00

0,0
0 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
12

19
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 176 Miércoles 22 de julio de 2009 Sec. III.   Pág. 62744

Tí
tu

lo 
Pr

od
uc

to
ra

 
Di

re
cto

r 
Gu

ion
ist

a 
Pr

es
up

ue
sto

In
ve

rs
ión

Pr
od

uc
to

r 
Va

lor
ac

ión
Ay

ud
a 

PA
BE

LL
ON

 A
LE

MA
N,

 E
L 

LA
VO

RA
GI

NE
 P

RO
DU

CC
IO

NE
S 

CI
NE

MA
TO

GR
AF

IC
AS

,S
.L.

 
C.

I.F
: B

85
33

84
32

 (1
00

) 

JU
AN

 M
ILL

AR
ES

 
JU

AN
 M

IG
UE

L M
ILL

AR
ES

 A
LO

NS
O

60
.80

0,0
0

48
.80

0,0
0

7,0
0 

12
.00

0,0
0 

PA
NC

HI
TO

 
TV

TE
C 

SE
RV

IC
IO

S 
AU

DI
OV

IS
UA

LE
S,

S.
L. 

C.
I.F

: B
84

53
82

06
 (1

00
) 

AR
AN

ZA
ZU

 E
CH

EV
AR

RI
A 

CA
RC

ED
O 

AR
AN

TX
A 

EC
HE

VA
RR

IA
 

58
.33

6,2
4

40
.33

6,2
4

9,0
0 

18
.00

0,0
0 

PE
TI

TE
 M

OR
TE

, L
A 

RO
DA

R 
Y 

RO
DA

R 
CI

NE
 Y

 T
EL

EV
IS

IO
N,

 S
.L.

C.
I.F

: B
60

90
99

83
 (1

00
) 

SA
NT

I L
AR

DI
N 

JE
SU

S 
UR

ZA
NQ

UI
 V

AL
DO

R 
54

.59
0,0

0
44

.59
0,0

0
6,5

0 
10

.00
0,0

0 

PO
R 

FI
N 

SO
LO

S.
 U

NA
 P

EL
ÍC

UL
A 

FA
MI

LIA
R 

AN
AF

ILM
S 

PR
OD

UC
TI

ON
S,

S.
L. 

C.
I.F

: b
85

26
98

84
 (1

00
) 

AN
A 

PR
IE

TO
 G

AR
CI

A 
AN

A 
PR

IE
TO

 G
AR

CI
A 

62
.24

5,0
0

47
.24

5,0
0

9,0
0 

15
.00

0,0
0 

QU
ED

AT
E 

CO
NM

IG
O 

LA
 B

ES
TI

A 
PR

OD
UC

E 
S.

L. 
C.

I.F
: B

85
52

64
65

 (1
00

) 
ZO

E 
OD

IL
ON

 B
ER

RI
AT

UA
 

BE
NA

VI
DE

S 
ZO

E 
OD

IL
ON

 B
ER

RI
AT

UA
 

BE
NA

VI
DE

S 
31

.41
1,4

9
21

.41
1,4

9
10

,00
 

10
.00

0,0
0 

RA
IN

BO
W

 N
AT

IO
N 

20
10

 
JO

AN
NA

 C
LA

IR
E 

TO
MK

IN
S 

C.
I.F

: x
26

91
95

7Z
 (8

5.5
) 

JO
AN

NA
 T

OM
KI

NS
 

JO
AN

NA
 T

OM
KI

NS
 

93
.99

0,0
0

79
.99

0,0
0

10
,00

 
14

.00
0,0

0 

RU
ED

AS
, T

IR
IT

AS
 Y

 P
IR

UL
ET

AS
 

ES
DI

P 
ES

CU
EL

A 
DE

 A
RT

E,
S.

L. 
C.

I.F
: B

84
73

51
90

 (1
00

) 
MA

RI
A 

ME
DE

L R
OD

RI
GU

EZ
 

MA
RI

A 
ME

DE
L R

OD
RI

GU
EZ

 
29

.28
0,0

0
21

.28
0,0

0
7,0

0 
8.0

00
,00

 

SO
MB

RA
S 

AM
BU

LA
NT

ES
 

EL
EN

A 
DE

L M
OR

AL
 B

ER
NA

L 
C.

I.F
: 5

33
87

26
8J

 (1
00

) 
EL

EN
A 

DE
L M

OR
AL

 B
ER

NA
L 

OL
EH

 D
OM

RA
CH

EV
 

29
.60

3,5
6

17
.60

3,5
6

10
,00

 
12

.00
0,0

0 

UN
A 

CA
JA

 D
E 

BO
TO

NE
S 

EL
OI

SA
 C

IN
E,

S.
L. 

C.
I.F

: B
85

16
27

25
 (1

00
) 

MA
RI

A 
RE

YE
S 

AR
IA

S 
MA

RI
A 

RE
YE

S 
AR

IA
S 

64
.88

7,0
0

47
.88

7,0
0

9,5
0 

17
.00

0,0
0 

VI
CE

NT
A 

IG
NA

CI
O 

BE
NE

DE
TI

 C
IN

EM
A,

S.
L. 

C.
I.F

: B
15

81
86

02
 (1

00
) 

SA
M 

SA
M 

66
.30

0,0
0

46
.30

0,0
0

10
,00

 
20

.00
0,0

0 

VI
DA

 D
E 

AL
LA

 B
AK

SH
, L

A 
CI

NE
FI

LM
S 

PR
OD

UC
TI

ON
S,

S.
L. 

C.
I.F

: B
63

46
77

57
 (1

00
) 

JO
AN

 S
OL

ER
 F

OY
E 

JO
AN

 S
OL

ER
 F

OY
E 

CA
RL

ES
 M

UÑ
OZ

 G
OM

EZ
-Q

UI
NT

ER
O 

MA
NU

EL
 M

AR
TI

NE
Z 

76
.48

3,5
6

56
.48

3,5
6

9,0
0 

20
.00

0,0
0 

VI
EJ

OS
 P

ER
DE

DO
RE

S 
E.

P.
C.

 P
RO

DU
CC

IO
NE

S 
SL

 
C.

I.F
: B

80
65

49
32

 (3
5)

 
RU

BE
N 

OR
DI

ER
ES

 B
LA

NC
O 

C.
I.F

: 1
08

98
15

8E
 (6

5)
 

RU
BE

N 
OR

DI
ER

ES
 

RU
BE

N 
OR

DI
ER

ES
 

69
.60

2,6
3

59
.60

2,6
3

10
,00

 
10

.00
0,0

0 

VI
VI

R 
DE

 N
EG

RO
 

TR
ES

 M
ON

ST
RU

OS
 M

ED
IA

 S
.L.

 
C.

I.F
: b

85
37

88
83

 (1
00

) 
AL

EJ
O 

FL
AH

 
AL

EJ
O 

FL
AH

 
66

.30
0,0

0
56

.30
0,0

0
6,5

0 
10

.00
0,0

0 

VO
LT

ER
ET

A 
70

0 G
RA

MO
S 

CR
EA

TI
VI

DA
D,

S.
L. 

C.
I.F

: B
85

63
30

55
 (1

00
) 

MA
RI

O 
AL

EX
IS

 M
OR

AN
TE

 
PO

RT
ILL

O 
AL

EX
IS

 M
OR

AN
TE

 
RA

UL
 S

AN
TO

S 
59

.51
9,5

0
47

.51
9,5

0
10

,00
 

12
.00

0,0
0 

ZU
MO

 D
E 

LIM
ON

 
FR

AM
ES

TO
RM

IN
G 

S.
L. 

C.
I.F

: B
80

81
86

02
 (5

0)
 

EX
TR

EM
EÑ

A 
DE

 S
ON

OR
IZ

AC
IO

N,
S.

L. 
C.

I.F
: B

10
22

60
09

 (5
0)

 

JO
RG

E 
MU

RI
EL

 M
EN

CI
A 

JO
RG

E 
MU

RI
EL

 M
EN

CI
A 

62
.86

0,0
0

54
.86

0,0
0

6,0
0 

8.0
00

,00
 

 
 

 
To

tal
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
54

1.0
00

,00
 

 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
12

19
2

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-21T23:32:46+0200




